
本共済会は、２０２０年７月に設立４０周年を迎えます。

これもひとえに皆様方のご協力のおかげと心よりお礼申し上げます。

４０周年を迎えるにあたり、加入者増強キャンペーンを下記の通り実施いたします。

新規契約者様をご紹介頂きますと、ご紹介者様、新規契約者様の両名にささやかでは

ございますが記念品を贈呈いたします。

今後とも皆様のお役に立てるよう、一層努めて参りますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。

●実施期間

　令和元年７月から１１月

●新規加入事業所の紹介方法

１．実施期間中に新規加入を検討する事業所に関して、本共済会までご連絡ください。

　①ＦＡＸから：別紙「事業所紹介票」にご記入の上、送信してください。

　　紹介票はホームページからも印刷可能です。

　②本共済会ホームページ【お問い合わせ】から：「お問い合わせ内容」に紹介先の

　　税理士名・所属支部をご入力の上、送信ボタンを押してください。

２．本共済会よりご紹介先事業所へ資料を送付いたします。

●記念品の贈呈

　ご紹介先事業所から手続書類を収受後、ご紹介者様と新規契約者様に記念品を

　順次発送いたします。

　※紹介のみでは贈呈の対象となりませんことをお含みおきください。

◎ご紹介件数に上限はございません。

＝ お問い合わせ ＝

〒151-0051
渋谷区千駄ヶ谷５－１１－１　東京税理士協同組合会館３階
T E L　： F A X   ：０３（３３５６）３３５７

E-mail ： ｍａｉｌ＠ｔｚ－ｔｏｋｕｔａｉｋｙｏ．ｊｐ

Ｈ Ｐ  ： ｈｔｔｐ://ｗｗｗ.ｔｚ－ｔｏｋｕｔａｉｋｙｏ.ｊｐ

（東京税理士会ＨＰリンク集からもアクセス可能です）

営業時間　：　平日　午前　９　時　～　午後　５　時

　　（年末年始は除く）

　東 京 税 退 共    

０３（３３５６）００７７

　（一般財団法人 東京税理士事務所職員退職金共済会)


